TECNOREP SRL
Salvigny 1567 - CP1437 - Parque Chacabuco -  CABA  //  Tel: (011) 6069-0436 (líneas rotativas)
Vigencia
23/3/2022
Ø
int x ext
largo (m)
TCHB 3/6 3 x 6 50 1,821.26 $             36.43 $

TP3B 10 10 -  3/8" 50 $ 14,091.73 281.83 $
TP3B 13 13 -  1/2" 50 $ 15,550.51 311.01 $
TP3B 19 19 -  3/4" 25 $ 17,296.48 691.86 $
TP3B 25 25 -  1" 25 $ 25,030.94 1,001.24 $
Ø int
mm - Pulg.
largo (m)
TP3H 5 5 -  3/16" 50 $ 13,054.85 261.10 $
TP3H 6 6 -  1/4" 50 $ 14,577.38 291.55 $
TP3H 8 8 -  5/16" 50 $ 17,097.13 341.94 $
TP3H 10 10 -  3/8" 50 $ 19,124.30 382.49 $
TP3H 13 13 -  1/2" 50 $ 21,801.71 436.03 $
TP3H 19 19 -  3/4" 25 $ 21,801.28 872.05 $
TP3H 25 25 -  1" 25 $ 30,774.47 1,230.98 $
Código Ø ID Largo (m) Precio Rollo Precio x metro
TPTA5-50 5mm 50 10,949.94 $           219.00 $
TPTA6-50 6mm 50 11,778.60 $           235.57 $
TPTA8-50 8mm 50 14,216.39 $           284.33 $
TPTA10-50 10mm 50 17,156.13 $           343.12 $
TPTA12-50 12mm 50 18,933.85 $           378.68 $
TPTA19-25 19mm 25 21,056.97 $           842.28 $
TPTA25-25 25mm 25 30,474.78 $           1,218.99 $
CODIGO Ø ID Largo (m) Precio Rollo Precio x metro
TG825 8mm 25 $ 6,220.44 248.82 $
TG850 8MM 50 $ 12,440.89 248.82 $
Manguera para Presión Hidrocarburo (Amarilla) con refuerzo de Nylon